b (GOVERNO po

\

) EstaDO po CEARA

Secretaria da Saiide

ESCOLA e SAUDE 1
PUBLICA po CEARA (

Resultado Final

EDITAL 15/2014 - PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA FUNGCAO PUBLICA DE ACS / JARDIM

LV)\[e7Yell AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS

ESF | - A - MICRO AREA JARDIM MIRIM

CLASS. CPF CANDIDATOS NF
1 901.950.433-91 ' JULIETA NOGUEIRA FONSECA 14.50
2 002.058.883-64 A ANA CRISTINA ALVES GALVAO CRUZ 14.25
3 050.848.773-02  NARGILA DE MOURA FONSECA 12.00
4 037.298.783-44  ROSINEIDE PEREIRA DA SILVA 11.50
5 161.448.148-25 FRANCISCA MARTA DE ALMEIDA 11.25
6 049.210.513-80  ROBERTA GONCALVES FERREIRA 11.00
7 037.116.323-43 | ANA ILIS BENEDITO PEREIRA 10.75
8 008.045.083-05 ' PEDRO OLIVEIRA FILHO 9.75
9 892.189.733-04 MARINALVA PEREIRA CANDIDO 9.25
10 892.088.463-34 MARIA ERISLANDIA FONSECA 8.75
11 053.876.063-05  MAURICIO RAFAEL DA CRUZ 8.25
SUBTOTAL POR AREA 11
ESF | - B - MICRO AREA SiTIO SAO JOSE E OLHO D'AGUA
CLASS. CPF CANDIDATOS NF
1 125.876.918-26  FRANCISCA VANI GALVAO DE SOUSA 12.00
2 012.832.493-75  CICERO ITAMAR ALBERTO DE SOUSA 11.50
3 600.822.923-10 | JOSEFA VILANIR DE ALEXANDRIA PEREIRA 10.00
4 051.333.983-36 ' LARISSA VITORIA GALVAO DE SOUSA SANTOS 10.00
5 021.911.093-06 ' SIMONE LEITE DE SOUSA 9.25
6 604.517.823-80 ' SILVANA VIEIRA DE CARVALHO 8.50
7 050.832.523-41 | CICERA JAINE DOS SANTOS SILVA 7.75
SUBTOTAL POR AREA 7
ESF Il - A - MICRO AREA SERRA AREIA Il
CLASS. CPF CANDIDATOS NF
1 056.119.253-75  MARIA GENESIA GALDINO DO NASCIMENTO 12.25
2 795.830.753-53  CICERA DA LUZ DE SOUZA 12.25
3 019.134.153-33 | ANA CLEIDE MIRANDA DE OLIVEIRA 12.00
4 028.803.961-07 ' IVANIR DE OLIVEIRA 12.00
5 600.818.933-70  MARCIA MARIA DE OLIVEIRA 11.75
6 962.723.093-68 ' RITA COELHO MIRANDA 10.75
7 901.195.923-04  DEANES MARIA DE OLIVEIRA DE SA 10.75
8 070.925.993-00 ' KARINA DE CALDAS OLIVEIRA 10.25
9 976.665.723-87  ANA MIRANDA DE SOUSA 10.25
10 034.639.763-40 A TEREZINHA OLIMPIO DE OLIVEIRA 10.25
11 891.799.433-49 | GILNEIDE OLIMPIO DE OLIVEIRA 10.00
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13
14
15

e —

064.763.383-31
044.407.013-37
044.358.683-77
065.252.774-42

SUBTOTAL POR AREA

EscoLA pe SAUDE
PUBLICA Do CEARA (

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA

CICERA MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA
ILANIA MIRANDA DE OLIVEIRA

JOSE FRANCIELIO PESSOA DOS SANTOS

ESF Il - B- MICRO AREA SERRA OLHO D'AGUA

CLASS.

N o o »~ 0N

8

CPF
045.271.523-78
891.528.323-68
071.809.173-62
008.627.991-20
037.348.673-12
605.958.973-12
053.844.103-88
019.680.033-12

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
ERIVELTO MANOEL MARIANO
CELIA LUCIANO
ERIKA JOLVINO DA LUZ
CEILDE LUCIANO

ALANA MARIA TAVEIRA AMORIM DO NASCIMENTO

FABIANA GALDINO DE LIMA
FRANCIANE MARIA FERNANDES
LUCILENE DOS SANTOS TEMOTEO

ESF Iil - MICROAREA CORRENTE

CLASS.

o N o o »~ 0N

9

CPF
908.862.163-20
946.241.194-87
052.678.843-75
850.090.753-34
068.767.893-57
610.120.663-71
045.461.063-78
950.773.083-49
026.774.543-51

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
FRANCINEIDE EVANGELISTA
REGIVANIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA
CICERA PATRICIA DOS SANTOS
FRANCISCO ALVES SAMPAIO
VANUZA RAIMUNDA DE OLIVEIRA
VIVIANE TOMAZ DE AQUINO BRAZ
SAMARA INACIO DA CRUZ
CICERO BERTOVIEIRA
EDILANIA ALBERTO TELES DE FIGUEIREDO

ESF IX - MICROAREA SITIO AGUDE NOVO E SiTIO MINAS

CLASS.
1

© 0o N o o » 0w N

-
o

11

CPF
037.305.153-06
881.816.423-68
015.084.803-03
069.232.683-97
043.481.903-48
045.157.353-65
058.454.993-80
050.340.573-60
957.680.843-04
001.270.463-64
002.826.473-84

SUBTOTAL POR AREA

Pagina 2 de 9

CANDIDATOS
FRANCISCO EUGENIO PEREIRA OLIVEIRA
LUZIANA MARIANO DE OLIVEIRA
SILVANA TELES DA SILVA SANTOS
IZAQUIEL RAIMUNDO DA SILVA
GLEIDIANE ALVES LAVOR
DOROTEIA MARIA DOS SANTOS
ADILANIA RIBEIRO FERREIRA
JAKELAIDE FERREIRA DO NASCIMENTO
CICERA PEREIRA DA SILVA
JORGE ANTONIO DOS SANTOS
APARECIDA FERREIRA DE SOUSA

> GOVERNODO
) EstaDO po CEARA

Secretaria da Saiide

9.75
9.25
8.75
7.75
15

NF
13.00
12.75
12.75
11.75
11.75
11.50
10.25
10.00

NF
14.25
13.25
11.75
11.25
10.75
10.00
9.00
8.50
7.25

NF
13.75
12.50
12.00
11.50
11.25
10.75
10.50
10.50
10.25
7.75
7.00
1"
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EscoLA pe SAUDE
PUBLICA Do CEARA (

> GOVERNODO
) EstaDO po CEARA

Secretaria da Saiide

ESF V - A - MICROAREA RUA MONSENHOR ALCANTARA, RUA ACADEMICO LUIS AIRES E RUA ALOISIO

COUTINHO

CLASS.

© O N o o » 0N

N N =2 =24 A A A g A A A A
- O © o N o o » W N = O

22

CPF
971.774.313-49
942.983.433-91
017.727.093-44
005.891.963-59
003.480.053-00
035.759.333-24
035.759.323-52
053.844.073-28
944.664.163-20
101.807.724-30
047.510.635-02
892.164.583-72
063.502.123-47
033.966.403-73
058.587.253-84
029.744.923-04
037.305.403-35
604.522.653-47
795.939.173-49
049.683.323-51
028.074.203-70
030.850.143-81

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS

SUELI OLIVEIRA LEITE

VERA LUCIA NOVAIS DOS SANTOS
CICERA ALVES SAMPAIO

DASDORES ANACLEIDE DOS SANTOS
LUZIMAR PEREIRA DOS SANTOS
JAKELINE DE OLIVEIRA ALENCAR
FABIANA DE OLIVEIRA MONTE LIMA
MARIA KAROLINE SILVA MACEDO
VALDETE XAVIER DA ROCHA
LEONARDO JOSE DE SIQUEIRA CAMPOS
JALANNE GONGCALVES SANTOS ROCHA
MARIA ROSINEIDE DE SOUSA

ANA RUTH JORGE NOGUEIRA DA SILVA
ANA NERY DE OLIVEIRA SOUZA

MARIA MARCIANA DE SOUZA GOMES
JAMAYRA AMRO DA CRUZ

NATANA CASSIA OLIVEIRA LIMA
MAZINHO VALDEMAR VIANA
GRACILIANE COELHO RIBEIRO

CESAR NOGUEIRA DE CARVALHO
MIRIAN FRANCIS NEVES SEBASTIAO
DAMIANA ANGELIM GOMES

NF
13.25
13.00
12.50
12.25
12.00
11.75
11.75
11.50
11.25
11.25
11.00
11.00
11.00
10.75
10.50
10.25
10.25
10.25
10.00
9.50
8.25
7.50
22

ESF V - B - MICROAREA AV WILSON RORIZ (DO NO. 1.638 AO NO. 2.114) E A RUA VEREADOR LUIZ JORGE

CLASS.

© oo N o o » 0 DN

- A a4 g A A A a4
o N o o~ W N = O

Péagina 3 de

CPF
026.166.593-60
008.141.233-92
369.375.253-20
920.423.093-20
055.421.073-89
026.937.733-69
892.006.083-53
010.105.033-08
866.633.483-53
348.646.013-72
014.591.463-10
891.400.363-91
053.651.743-64
605.896.103-33
827.919.373-15
796.116.483-91
037.166.563-99
008.376.633-26

9

CANDIDATOS

ANA PAULA AMARO RUFINO
ALDECYGONCALVESDASILVA
MARINETE CORREIA DE LIMA
ADRIANA MOREIRA DE MENEZES

ANA KAINNA DE SOUZA

MARIA APARECIDA DE SOUZA

MARIA APARECIDA FONSECA FERREIRA
DAIANA ALVES DA CRUZ

MARIA RIVANILDA VITAL DE OLIVEIRA
RAIMUNDO EDUARDO DA SILVA

MARIA RIZETE DE OLIVEIRA

ANA CLAUDIA FERREIRA DOS SANTOS
LAVINE DA SILVA

VICTOR VANDAMME CORREIA RIBEIRO
NELI ALVES DOS SANTOS

MARLEIDE CARVALHO COSTA
JANAINA FELIX DE ARAUJO

ANA LUCIA MIGUEL LEITE

NF
13.25
13.00
12.75
12.50
12.50
12.25
12.00
11.75
11.75
11.50
11.50
11.25
11.00
10.75
10.50
10.50
10.25

9.50
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19
20
21
22

N4

357.022.568-24
026.702.253-06
346.559.053-87
436.554.593-00

SUBTOTAL POR AREA

ESCOLA e SAUDE 1
PUBLICA po CEARA (

\

DAMIANA DE SOUZA SILVA BALBINO
MARIA DAS GRAGCAS VIEIRA DE ALENCAR
MARIA IRANEIDE ALVES VIEIRA
EDICARLOS DOS SANTOS

}  (FOVERNO po

) EstADO po CEARA

Secretaria da Saiide

9.25
8.50
8.25
7.25
22

ESF V - C - MICROAREA RUA SINEZIO BARRETO, RUA MARIA NIVA ROCHA E RUA JOAO FERREIRA DE

SOUZA

CLASS.

© 00 N o o~ O N

e
o

11
12
13
14
15
16

CPF
007.344.903-21
026.903.843-45
053.844.283-25
049.230.015-18
994.862.103-49
063.039.543-83
065.700.523-14
003.725.633-50
026.061.163-80
057.439.053-71
038.874.013-28
975.595.393-00
892.201.293-53
600.827.523-38
066.735.353-42
600.822.873-17

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
ROBEVANIA JORGE DE MENEZES
MARIA ERIVANE DA CRUZ FREITAS
LEONARDO ARAUJO DOS SANTOS
JULIANA DA SILVA BELIZARIO PINHEIRO
VANESSA LUANA CARVALHO DE SOUZA ANGELO
REGINALDO DE SOUZA LINHARES JUNIOR
SERGIO SOUSA AQUINO
MARIA DO CARMO DE LIMA SANTOS
JANAINA ALVES DO NASCIMENTO
LETICIA SALVIANO SARAIVA
TATIANE PATRICIA GONGCALVES DE SOUZA
MARIA SOCORRO DA SILVA
MIGUEL FERREIRA DO NASCIMENTO
JANAINA AURENIVIA DOS SANTOS
REGINA TAVEIRA DA SILVA
ELIANE MARIA DOS SANTOS

NF
13.50
12.25
12.00
11.75
11.75
11.25
10.75
10.50
10.50
10.50
10.25
10.25
10.00
9.50
9.50
9.25
16

ESF VI - A - MICROAREA RUA VANDA NEVES DA LUZ, RUA JONAS MAURICIO, TRAVESSA MARIA BALBINO,
RUA VEREADOR MIGUEL DE OLIVEIRA E RUA ACADEMICO VALDOMIRO LUCIANO

CLASS.

© O N o o » 0 DN

- a4 a4 a4 A A A a
N o o A W N =+ O

CPF
040.087.883-60
045.157.263-74
892.217.453-68
026.103.683-13
026.975.273-03
369.379.323-91
812.270.353-49
056.749.693-70
891.788.583-72
044.313.763-30
423.332.703-06
053.844.233-66
064.347.953-86
070.624.323-42
062.968.293-37
016.652.813-75
797.392.453-15

Péagina 4 de 9

CANDIDATOS
GIRLEIDE MARLENE DOS SANTOS
SANDRA SOARES DE MELO GOMES
PAULA EUZEBIA TEMOTEO
ROSIANNY MARA SILVA PEREIRA
NICASSIA MARIS TEMOTEO DOS SANTOS
CECILIA AMARO AGOSTINHO
REGINALDO PEREIRA DA SILVA
MARIA EMANUELE FREIRE DE MENEZES
GECILIA ALEXANDRE DE LIMA
VERONICA MONTE GOMES
LIDIA LOPES PEREIRA
SAMARA MARIA FONSECA LEITE
APARECIDA RODRIGUES DE ALEXANDRIA SALUSTRIANO
JOAO VITOR JACINTO NOBRE
ROMARIO OLIVEIRA MONTE
MARIA SANDRA IZIDRO TEMOTEO
AUTEMAR LEITE DA ROCHA

NF
12.75
12.75
12.00
12.00
12.00
11.50
11.50
11.00
10.75
10.00
10.00
10.00
9.75
9.25
9.00
9.00
8.50
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18 049.892.933-71  THIAGO FERREIRA DO NASCIMENTO 8.25
19 436.553.003-87  CICERO ALDEMIR DE MORAIS 8.00
20 059.286.103-19  CARLA CAELINE DOS SANTOS 7.75
SUBTOTAL POR AREA 20

ESF VI - B - MICROAREA AV WILSON RORIZ (DO NO. 1.129 AO NO. 1.135), RUA MARIA BALBINO (DO NO. 10
AO NO. 230), RUA ZENITE ALVES FEITOSA (DO NO. 397 AO 445) E RUA VEREADOR MIGUEL PAULO (DO NO.
20 AO 83)

CLASS. CPF CANDIDATOS NF

1 045.157.283-18  MICHELE DA SILVA PINHEIRO 13.50

2 036.102.303-04 ' ELSIA GONGALVES DE SOUSA 13.25

3 037.305.373-85 | JAILSON EXPEDITO DA SILVA 13.25

4 600.822.843-00 DOROTEIA SANTANA DE SOUSA 12.25

5 041.396.063-39  MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA LUZ 11.50

6 026.774.853-11 | INGRID CRUZ SOARES 11.00

7 035.719.493-40 ' SILVANA MARIA PINTO 10.00

8 034.162.923-59  CAMILA FONSECA FURTADO 9.25
SUBTOTAL POR AREA 8

ESF VI - C - MICROAREA RUA SANTA TEREZINHA, RUA ZENITE ALVES FEITOSA (DO NO. 446 AO 491), RUA
VERIADOR SIDENI, RUA PROFESSORA LiGIA AIRES, RUA JESUS COUTINHO E RUA SILVA THE

CLASS. CPF CANDIDATOS NF
1 035.728.563-88  KELLY FRANCISCA SOARES 13.75
2 037.767.313-70 | WILLIANE PAULA COELHO DOS SANTOS 13.75
3 007.344.743-93  ROZIANE JORGE DE MENEZES 12.50
4 014.421.173-46  FRANCISCO MAYKONN COELHO 12.25
5 021.598.853-12  WIANNE PAULA COELHO DOS SANTOS 12.25
6 600.817.633-28 MARIA DE FATIMA CAVALCANTE 11.75
7 052.792.313-39  EXPEDITA DE CASSIA FELIX ROMAO 11.75
8 022.251.793-01 | AISLANIA SIRINO LOPES 11.25
9 006.344.693-63  CLAUDIA MELO DO NASCIMENTO 10.75
10 037.305.383-57 | SILVANA DO NASCIMENTO DE MELO 10.50
11 022.412.553-27 | CRISTIANA TEREZINHA PARENTE 10.25
12 036.996.513-20 ' VANEIDE TELES DA SILVA 10.00
13 000.181.133-97 | MONALISA ALAIDE TEMOTEO 9.75
14 064.574.403-47  CICERA RIBEIRO 9.75
15 058.801.873-22  JOAO ANTONIO RIBEIRO 8.75
16 058.455.003-03  AMANDA MENEZES ROMAO 8.25
SUBTOTAL POR AREA 16

ESF VI - D - MICROAREA RUA MADRE ANA COUTO, RUA 3 DE JANEIRO, RUA PROFESSOR URUBA, RUA
CEL. ROCHA, RUA OTAVIANO ALVES FEITOSA E RUA JOAO PEREIRA DE SOUZA

CLASS. CPF CANDIDATOS NF
1 025.727.053-11 | FABIANA BARROS DE ARAUJO FILGUEIRA 13.50
2 036.285.293-60 | RENATA SABRINE AMARO NOGUEIRA 12.25
3 605.906.473-69 SARA VIVIAN RIBEIRO LINHARES 12.00

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
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5
6

7
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892.178.533-72
600.817.763-06
026.086.953-88
600.826.323-59

SUBTOTAL POR AREA

EscoLA pe SAUDE
PUBLICA Do CEARA (

MARIA VALERIA DELFINO
GLAUTION LEMOS
DAMIANA IZIDRO TEMOTEO
ANA CLEIDE DE SA

ESF VIl - A - MICROAREA SERRA GRAVATA

CLASS.

© 0O N o o » O N

—_
o

11
12
13
14
15

CPF
000.091.823-73
053.844.143-75
035.685.673-93
053.163.744-10
039.729.904-48
045.214.823-50
037.305.193-01
600.501.753-51
026.873.683-93
071.363.893-13
038.922.683-12
055.551.003-45
003.135.003-80
012.292.133-09
892.095.163-20

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
MARIA HELENA DE OLIVEIRA
CICERO LUCIANO MARIANO
FRANCISCA COELHO DE LIMA CRUZ
MARIA DAS GRACAS TAVEIRA
SILVANA MARIA DA SILVA
LEANDRO FERREIRA DE SOUZA
MARIA EDILANIA PEREIRA DA CRUZ
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA
EVA MARIA ALVES DE SOUZA
THIAGO SOUZA DOS SANTOS
APARECIDA FREITAS VIANA
JAQUIELE COELHO RIBEIRO
MARIA LUCIA ALVES COELHO
VANDA MARIA ALVES DE SOUSA
MARIA FRANCISCA ALVES RODRIGUES

ESF VIII - B - MICROAREA SiTIO GRAVATA

CLASS.

o N o o » 0N

9

CPF
058.363.253-08
039.001.443-54
071.461.963-99
807.991.753-15
042.537.963-97
072.375.034-30
600.823.193-75
047.692.203-83
879.192.653-04

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS
MARIA JOSEANE ALVES LAVOR
NARA MONTE BORGES
HYARA NEVES JEREMIAS
FRANCISCA SOLANGE DE LAVOR
NICAELE VIEIRA DE MELO COELHO
MARIA RITA COELHO DE OLIVEIRA SANTOS
ANA LEIDE GUEDES DE ARAUJO
MARIA IALA NEVES JEREMIAS
MARIA LUCIA DAS NEVES

> GOVERNODO
) EstaDO po CEARA

Secretaria da Saiide

11.25
11.25
10.50
6.50

NF
13.25
13.25
12.75
12.50
12.50
12.25
12.00
11.75
11.00
10.00
9.50
9.25
9.25
8.50
8.50
15

NF
12.75
11.75
11.25
10.25
9.75
9.75
9.25
9.00
8.75

ESF VIII - C - MICRO AREA SiTIO BRAZ E SiTIO CUMBE, SITIO LARANJEIRAS E SITIO LOPES

CLASS.

o o~ O DN

CPF
600.821.093-03
053.844.343-09
053.844.123-21
038.441.493-17
044.132.873-39
023.440.603-83

Péagina 6 de 9

CANDIDATOS
MARCOS CARNEIRO RODRIGUES
IVONEIDE FIDELES LOURENGCO
LETICIA ALVES BERNARDINO
EDVANIA MARIA FEITOSA
TEREZINHA SERAFIM CAMARA
MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA SANTOS

NF
13.00
13.00
12.00
11.50
10.50
10.50
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SUBTOTAL POR AREA

CLASS.
1

© 0O N o o » 0N

_
o

11

CPF
013.641.223-83
021.513.573-33
604.532.613-02
600.820.803-05
065.735.283-79
022.166.923-01
040.655.433-12
892.022.283-53
944.662.703-68
891.983.283-87
017.439.433-00

SUBTOTAL POR AREA

ESF X - A - MICROAREA DISTRITO HORIZONTE

CLASS.

(o2 BRI, BRI ¢S BN \V]

7

CPF
045.271.443-59
600.818.533-19
056.068.933-04
036.692.213-01
057.370.123-79
035.639.593-66
052.510.383-05

SUBTOTAL POR AREA

ESF X - B - MICROAREA SERRA BOCA DA MATA

CLASS.

© O N o o » 0 N

—
o

11
12

CPF
600.823.543-67
054.090.363-95
045.214.933-94
020.127.983-57
044.253.703-41
605.906.343-80
056.891.783-90
035.413.303-92
046.947.353-30
037.345.593-32
027.094.713-29
957.615.783-87

EScoLA pe SAUDE % GOVERNO po
PUBLicA po CEARA Q%) ESTADO po CEARA
—— N4 Secretaria da Saude
6
ESF VIl - MICRO AREA SiTIO DESCIDA, SERRA VERISSIMO, E SERRA CRUZEIRO
CANDIDATOS NF
GILDENIA DE SOUZA 12.50
GILVANI FELIX RODIRGUES DOS SANTOS 12.00
LAUDELINA XAVIER SANTOS 12.00
CICERO JORGE DOS SANTOS 11.00
FATIMA FRANCISCA DOS SANTOS 10.75
IARA CRISTINA DOS SANTOS 9.75
VALERIA CRISTINA DA SILVA FRANCO 9.50
MARIA CRISTINA FREIRE DA ROCHA 9.00
GILDELI FERREIRA DE SOUSA 9.00
MARCIA MARIA DE FIGUEIREDO 7.50
EDILZA ANGELIM DE LIMA 7.25
11
CANDIDATOS NF
DANIELE JESUS DOS SANTOS 14.00
DAMIANA CRUZ BARBOSA 12.75
LUZIA PAULO DA CRUZ 12.75
LUCIANA SOARES DOS SANTOS 11.75
WILLAMY AMARO DOS SANTOS 10.75
CICERA ANALIA IZIDRO 8.50
DAMIANA MARTINS DOS SANTOS 8.00
7
CANDIDATOS NF
JOSIANA PEREIRA LIMA 12.50
ISRAEL DA SILVA SANTOS 12.25
MARCIANA MONTEIRO DOS SANTOS 12.00
ROSEMILDA SOARES DOS REIS 12.00
MARIA JANIELE DA SILVA 11.50
CLEIDIJANE SOARES DOS SANTOS 11.50
RAQUEL SILVA DOS SANTOS 11.25
ANA LUCIA DE SOUSA LIMA 10.50
CICERA MARIA ALVES 10.50
LEONARDO SOARES DOS SANTOS 10.50
RICOLISSE SOARES DOS REIS 9.50
ANTONIO LUIZ DE SOUSA 6.50
12

SUBTOTAL POR AREA

ESF XI - A - MICROAREA VILA SANTA TEREZINHA (EM FRENTE AV NAPOLEAO NEVES), SiTIO BREJINHO E
SiTIO CRUZ
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© 0O N o o » 0 N

-
o

11
12

" P
ESCOLA e SAUDE 1
PUBLICA po CEARA (

s — v

CPF
037.574.103-86
053.651.733-92
046.360.863-17
842.699.013-49
600.824.083-94
605.967.093-82
061.111.393-71
891.512.593-20
073.967.543-56
903.770.363-15
655.330.113-15
717.312.023-34

SUBTOTAL POR AREA

b (GOVERNO po

) EstaDo po CEARA

Secretaria da Saiide

CANDIDATOS NF
EZEQUIEL GREGORIO GOMES 12.25
CICERO DEANGELIS DE LIMA 11.75
SUSANA LIMA DE SOUSA 11.50
MIRIAN DE SOUSA 11.25
ELIDIA DE ASSUNGAO 11.25
ROZILEIDE SALUSTRIANO DA SILVA 11.25
MARIA ALINE DA SILVA 11.00
AURIDIANA VIDAL DA CRUZ 10.75
GABRIELA SEVERIANO LEMOS 10.50
CICERA RODRIGUES 10.25
ANA CACILDA GOMES DE SOUZA 9.50
APARECIDA DE OLIVEIRA 9.25

12

ESF XI - B - MICROAREA RUA LEONEL ALENCAR, RUA FRANCISCO RORIZ, AV WILSON RORIZ (ATE O
POSTO BOM JESUS), RUA SANTA LUZIA, RUA SAO FRANCISCO, RUA ALZIR DE SOUZA E SITIO CALUGI

CLASS.
1

o N o o~ 0N

9

CPF
101.935.384-82
054.467.173-25
830.806.433-72
892.279.643-04
045.157.153-30
500.418.603-06
020.212.963-26
027.794.263-22
949.592.343-34

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS NF
ISLA MAIZA DE SA BEM 14.25
HELCIA LEAL DOS SANTOS PINTO 13.50
JUCICLEIDE MARIA DE SOUSA 12.50
SANDRA MARIA DOS SANTOS 12.50
INGRYD KAROLYNE FEITOSA SILVA 11.50
ROSILANIA LUCIANO DE LIMA 10.50
MONICA MARIA DE LIMA 10.25
GILSON AGOSTINHO BEZERRA 10.25
GILDENIA MONTE 8.25

9

ESF XI - C - MICRO AREA RUA PADRE MIGUEL COELHO, FRANCISCO ANCILON, RUA CORONEL ROMAO
SAMPAIO, RUA CORONEL LUIZ AIRES, AVENIDA SENHOR DA LUZ, AVENIDA SENHOR DA LUZ, E SITIO
OLHO D'AGUA

CLASS.

N o o~ WD

8

CPF
025.387.283-98
037.305.433-50
023.458.613-39
056.965.213-80
045.214.943-66
990.615.113-72
058.645.336-96
568.907.963-49

SUBTOTAL POR AREA

CANDIDATOS NF
RAFAELA FELIX CABOCLO 12.25
DEYSE GRACILENE SOUSA SILVA 11.50
LAIANE MENEZES TEMOTEO 11.25
FLAVIO MARCILIO DOS SANTOS 10.50
LAYZA REGGIS MENEZES TEMOTEO 9.50
ANA LOURDES ALEXANDRE DE SOUZA 8.75
IRISROZALINE PEREIRA GONCALVES 8.75
EDSON GALDINO DA SILVA 7.50

8

ESF Xl - A - FAZENDA NOVA, SAO FRANCISCO, SITIO MAO GROSSA, SITIO ALGODAO, SITIO BOQUEIRAO

CLASS.

CPF

CANDIDATOS

1 023.082.573-77 | VERA LUCIA FERREIRA
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

-

Escora oe SAUDE )
PUBLICA po CEARA

o —_

958.926.213-91
022.329.323-70
035.441.023-74
991.625.553-91
892.081.883-53
034.952.283-90
007.924.364-90
037.990.573-66
892.018.333-34
137.899.808-11
045.271.423-05
685.486.803-34
093.662.134-64
043.379.313-92
025.333.543-41
052.676.773-10
019.773.163-52
014.266.693-99

SUBTOTAL POR AREA

JOANA MARIA RODRIGUES

NATALAIA ALVES DO NASCIMENTO
PEDRO CLEILSON DOS SANTOS OLIVEIRA
CLAUDINEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIA ELIANE DE OLIVEIRA

MARIA DE FATIMA DA SILVA

GEORGINA CLAUDIA GOMES DA CRUZ
MARIA ADRIANA COSTA

MARIA CLAUDIANA COSTA

JOAO MARIANO DO NASCIMENTO
ISMAELLE COSTA

ADRIANA BEZERRA SILVESTRE
JANIELE MENDES DA CRUZ

ROMANNE ALVES GONGCALVES GALDINO
ANA CRISTINA SILVA DOS SANTOS
ALINE MAIRA PEREIRA

JANILDO ANTONIO DA SILVA

LUIZA JULIA DOS SANTOS MENDONGCA

(GOVERNO po )
EstADO po CEARA

Secretaria da Saiide

ESF XII - B - FAZENDA VELHA, RIACHO DA CACHOEIRA, CAMPO GRANDE, DESERTO, BOQUEIRAO

CLASS.

-

N o o M 0N

8

CPF
091.413.074-96
604.522.093-58
104.534.734-58
000.387.873-26
007.342.903-14
067.395.914-74
044.458.143-00
062.338.264-46

SUBTOTAL POR AREA

Total de Candidatos

CANDIDATOS

MARIA KASSIA INACIO BEM

JOSIANA TEMOTEO DOS SANTOS GALDINO

MARIA KAMILA INACIO BEM

VILMA VIEIRA MILAGRES

EDILANIA TEMOTEO DOS SANTOS

EMILIO INACIO LIMA

MARIA POLIANA CARVALHO DOS SANTOS
SILVANIA MARIA DE OLIVEIRA

13.25
13.00
13.00
13.00
12.75
12.75
12.50
12.25
12.00
11.75
11.25
11.25
11.25
11.00
10.50
9.25

8.25

7.50

19

NF
14.00
12.75
11.75
11.50
11.25
10.75
10.50
10.25

288



